Temps: pluie, vent ouest, 4°C

GIRON CYCLISTE DU NORD VAUDOIS

Etape 2, circuit Bavois, samedi 13 mars 2004

Rang No dos. Nom, prénom

[
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10

1 tour de moins: 5 tours =51 km

61
82
220
9
52
20
148
145
79
221
50
75
51
56
16
224
80
86
225
138

95
219
91
71
147
150
18
17

151
125
135
223

60

74
131

Mazolt Daniel
Croisier Michel
Kohler Fabrice
Maillard Christian
Duby Thierry
Boillat Joris
Taboada Kaspar

Dessibourg Guillaume

Kamerzin Stéphane
Mercier Yves
Rosset Stéphane
Curt Christian
Grillon Etienne
Schnegg Serge
Minguely Gerald
Donzé Edouard
Chervaz Boris
Millioud Sylvain
Dampieri Luca
Mezener Didier
Choukroun Daniel
Simonin J.Pierre
Lamard David
Tournier Laurent
Kramer Jean-Luc
Rochat Matthieu
Bertoncini Fabien
Vagnieres Joachim
Brechbiihl Christian
Joly Patrick
Raggi Sylvain
Dutoit Ludovic
Broustet Loic
Dutoit Jean-Paul
Wyss Samuel
Dubail Joris
Broustet Bernard
Weiss Stéphane
Steiner Hans

40
41
42

67
133
123

Martin Steve
Thénot Emile

Cochand Jean-Claude

année

1966
1974

1977
1967
1983
1987
1986
1973
1987
1967
1961
1965
1965
1979
19
1970
1972
1979
1959
1985
1967
1970
1969
1964
1986
1987
1976
1978
1983
1980
1985
1987
1958
1959
1986
1964
1971
1944

1973
1946
1933

6 tours a 10 km (1er tour sous conduite) 61 km

Club

VC-AEC
VC-Vallorbe
VCF-Mont.
ACB Payerne
VC-AEC
VCF-Mont.
VC Orbe
ACB Payerne
VC-Chailly

VC-AEC
VC-AEC
VC-Vallorbe
VC-AEC

VC Estavayer
VCF-Mont.
Cyclophile L
VC-AEC
ACN Yverdon
VC Orbe
Cyclophile L
VC Orbe
Cyclophile L
VC-Vallorbe
VC-Rail

ACB Payerne
VC-Vallorbe
VC Orbe

VC Orbe
Cyclophille L
Cyclophille L
ACB Payerne
ACB Payerne
VC Orbe

VC Orbe
VCF-Mont.
ACB Payerne
VC-Vallorbe
VC-Vallorbe

ACN Yverdon
VC-Rail
VC-Rall

Cat. Cl. Cat Temps Moy. Points
Mast 1 1:37:2752 375 120
Mast 2 1:37:4290 37.4 117
A 1:39:39.18 36.7
A 1:40:11.54 36.5 115
Mast 3 1:40:21.39 36.4 114
A 1:40:37.14 36.3
J 1 1:40:41.56 113
J 2 1:40:41.84 112
Mast 4 1:40:42.23 111
J 3 1:40:44.27 110
Mast 5 1:40:49.16 109
Mast 6 1:40:51.07 36.2 108
Mast 7 1:40:53.88 107
Mast 8 1:40:57.45 106
A 4 1:40:58.01 105
J 4 1:40:58.63
Mast 9 1:40:59.69 104
Mast 10 1:41:00.19 36.2 103
A 5 1:41:01.94 102
S 1 1:41:03.15 101
A 6 1:41:04.26 100
Mast 11 1:41:05.48 99
Mast 12 1:41:06.27 98
Mast 13 1:41:08.36 97
Mast 14 1:41:08.81 96
J 5 1:41:09.26 36.1 95
J 6 1:41:10.72 94
A 7 1:41:11.29 93
A 8 1:41:13.38 92
A 9 1:41:14.60 91
A 10 1:41:16.71 90
A 11 1:41:20.94 89
J 7 1:41:22.16 88
S 2 1:41:24.52 87
S 3 1:41:28.12 86
J 8 1:41:35.41 36.0
Mast 15 1:41:43.71 35.9 85
Mast 16 1:41:52.69 84
S 4 1:53:09.44 32.3 83
Mast 17 1:41:37.11 30.1 82
S 5 1:52:10.00 27.2 81
S 6 1:52:23.76 27.2 80



Cadet 4 tours =41 km

Rang No dos.

Nom, prénom

1 181
2 178
3 174
4 177
5 180
7 179

Margot Arnaud
Maillard Alain

Dutoit Mathieu
Lehnherr Jean-David
Pisler Ludovic
Marbot Kevin

Ecolier 2 tours =21 km

1 191
2 190
3 193

Abandon

58
62
67
94
134
149

Thiery Cyrille
Dutoit Fabrice
Jannetta Michael

Marchese Giuseppe
Jaccard Pascal
Trivilino Sandro
Burckhalter Philippe
Tschannen Pierre-Al.
Von Siebenthal Vincent

année

1988
1988
1988
1989
1988
1989

1990
1990
1991

1972
1964
1974
1974
1956
1986

Club

ACN Yverdon
ACB Payerne
VC Orbe
Cyclophile L
VC Orbe

VC Orbe

Cyclophile L
VC Orbe
VC Orbe

VC-AEC
VC-AEC
VC-AEC

VC Orbe
ACN Yverdon
Cyclophile L

Cat. Cl. Cat Temps Moy. Points
C 1 1:21:17.37 30.2 40
C 2 1:21:59.00 30.0 37
C 3 1:22:19.14 29.8 35
C 4 1:26:02.72 28.5 34
C 5 1:26:03.52 28.5 33
C 6 1.28:56.06 27.6 32
E 1 43:35.29 20
E 2 46:38.00 17
E 3 46:45.70 15

Mast 5

Mast 5

Mast 5

Mast 5
S 5
J 5

Résultats Vélo-club Vallorbe

hm.steiner@vcv.ch




